丰特种纸业有限公司、河北世纪宏远科技有限公司、唐山市丰润区第一运输公司、

唐山市第一服装厂、唐山市纺织品进出口公司、唐山大自然管理咨询有限公司、

唐山市农村经济开发公司、冀东发展集团有限责任公司、唐山市炜业食品有限公

司、唐山市卫星瓷厂、唐山山河土地开发整理服务有限公司、唐大市金尔贸易有

限公司、河北经济日报社印刷厂、北京市菜市口医药有限责任公司、中国建筑二

局第三建筑公司持有的共 51,514,272 股有限售条件的流通股可上市流通。

6

2008 年 1 月 15 日，唐山百思得机电设备有限责任公司、唐山市轧钢厂、唐

山市吉杰金属材料有限公司、唐山市捷讯房地产经纪有限公司、唐山市中水环保

机械有限公司、唐山市凤凰物业管理中心、唐山雄鹰商贸有限公司、唐山市交通

局劳动服务公司、唐山信达启业科技有限公司、唐山唐宁铁合金贸易有限公司、

唐山市恒益科技有限公司、唐山正大工程造价咨询有限公司、石家庄高新区鹏程

商贸有限公司、唐山邮政通信建筑安装工程有限公司、秦皇岛市永利安信科工贸

有限公司、唐山市金川物贸有限公司、唐山市亚星机械制造有限公司、唐山市银

安商贸有限公司、唐山市轧钢厂多种经营公司持有的共 608,429 股有限售条件的

流通股可上市流通。

2008 年 6 月 12 日，冀东发展集团有限责任公司持有的共 48,138,530 股有限

售条件的流通股可上市流通。

2009 年 5 月 27 日，冀东发展集团有限责任公司持有的共 398,272,215 股有

限售条件的流通股可上市流通。

2010 年 2 月 12 日，朱永明持有的共 14,696 股有限售条件的流通股可上市流

通。

2010 年 11 月 1 日，赵晓平、唐山市丰润区第一运输公司、毕树林、马宇平、

侯载德、刘向阳、宋丽容、刘少凡、孙立宁、冀东发展集团有限责任公司、唐山

市丰润区新城物资公司、付素珍持有的共 543,304 股有限售条件的流通股可上市

流通。

2014 年 1 月 15 日，高劼、杨钧、杨洪生、冀东集团持有的共 59,500 股有限

售条件的流通股可上市流通。

2015 年 2 月 11 日，菱石投资持有的 134,752,300 股有限售条件的流通股可

上市流通。

2015 年 9 月 14 日，赵素珍、吴振儒、冀东集团持有的共 30,500 股有限售条

件的流通股可上市流通。

经核查，冀东水泥有限售条件流通股股东本次股份上市流通数量符合《上市

公司股权分置改革管理办法》等的有关规定。

六、股本结构变化和股东持股变化情况

本次解除限售前后的股本结构如下：

7

股份类型
本次限售股份上市流通前 本次变动数 本次限售股份上市流通后

股数 比例  股数 比例

一、有限售条件股份 406,443 0.03% -72,000 334,443 0.0248

1、其他内资持股 354,600 0.026% -72,000 282,600 0.021

其中：境内法人持股 295,816 0.021% -13,216 282,600 0.021

境内自然人持股 58,784 0.005% -58,784 0 0

2、外资持股

其中：境外法人持股

3、高管股份 51,843 0.004%  51,843 0.004%

二、无限售条件股份 1,347,116,471 99.97% +72,000 1,347,188,471 99.975%

1、人民币普通股 1,347,116,471 99.97% +72,000 1,347,188,471 99.975%

三、股份总数 1,347,522,914 100.00%  1,347,522,914 100.00%

七、结论

综上所述，根据对公司相关材料、文件的认真核查，保荐机构国泰君安证券

股份有限公司认为：在股权分置改革完成后，公司有限售条件的流通股股东严格

履行了其在股权分置改革中所做出的各项承诺，公司董事会提出的本次有限售条

件的流通股上市申请符合相关规定。

8

（本页无正文，为国泰君安证券股份有限公司关于唐山冀东水泥股份有限公

司股权分置改革限售股份解除限售的核查意见书之签字盖章页）

保荐机构：国泰君安证券股份有限公司

保荐代表人：张江

2016 年 1 月 4 日

	国泰君安证券股份有限公司
	关于唐山冀东水泥股份有限公司
	股权分置改革限售股份解除限售的核查意见书